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Vi søger en selvstændig og nysgerrig praktikant  

 
Vi har travlt med mange spændende opgaver og derfor søger vi en praktikant til vores serviceafdeling.  

 
Hvad kan vi tilbyde? 
Vi søger en kommende vvs-installatør, som har lyst til at være i praktik i en virksomhed med masser spæn-
dende opgaver og som har lyst til at være med i alle facetterne af vores serviceafdeling.  
 
Vores serviceafdeling løser hovedsageligt to typer opgaver: 

 Klassiske serviceopgaver vedr. drift og vedligehold for hovedsageligt erhverv, boligforeninger og of-
fentlige kunder 

 Mindre projekter op til 2 mio. Det kan fx være renovering af 2-4 opgange, ombygning af er-
hvervsmål, mindre fagentrepriser eller lign.  
 

Opgaverne i serviceafdelingen vil blandt andet være: 
 Udarbejdelse af servicekontrakter og system til håndtering af servicekontraker 

 Assistent til projektlederen på mindre renoveringssager  
 Varslinger til beboere samt nøglehåndtering 
 Fagligt tilsyn og tekniske forespørgsler  
 Registrering og dokumentation af ekstra arbejder 
 Deltage i byggemøder 
 Kontakt til grossisterne og leverandører 
 Kvalitetssikring og Drift & Vedligehold 

 Planlægning af arbejderne og koordinering af svende 
 Udarbejde mindre tilbud på serviceopgaver 

 
Opgaverne løses i tæt samarbejde med overmontøren/projektlederen på kontoret i Brøndby og på bygge-
pladsen. Vores organisation er flad, omgangstonen er afslappet og humoren og fagligheden er i højsæde. 

Derfor afholder vi blandt andet 3-4 faglige eftermiddage om året for hele huset, hvor et aktuelt emne præ-

senteres og diskuteres, gerne med oplæg fra producenten. Det gør vi for at holde fokus på fagligheden, for 
at vidensdele på tværs af projekter og titler og for at skabe et sammenhold mellem svendene i marken og 
projektfolkene på kontoret. Derudover afholder vi gokart-arrangement, julefrokost, vinsmagning, svendegil-
der og vores personaleforening afholder 2-3 arrangementer om året.  
 
Om dig 
Vi forestiller os at du er i gang med uddannelsen som vvs-installatør og har mod på at afprøve din teori i 

praksis. Du er selvstændig, struktureret og vedholden, du har gå-på-mod og overblik. Du trives i et brænd-
punkt, hvor din plan for dagen kan ændres af udforinger, som skal behandles akut. Du brænder for at finde 
de mest optimale løsninger for vores kunder og du er åben for nye tiltag. 
  
Om os 
Andersen & Heegaard har siden 1927 udviklet sig til en større vvs- og entreprenørvirksomhed med ingeniø-
rer, teknikere, vvs'ere og lærlinge fordelt på service og anlæg. Vi er knap 100 ansatte. Vores vision er at 

være kundens foretrukne samarbejdspartner inden for tekniske installationer og service og derfor arbejder 
vi ud fra følgende 3 værdier: Høj faglighed, langvarige relationer og optimale resultater. Vi lægger vægt på 

høj faglighed og god kvalitet i vores projekter. Vi er gode til at samarbejde og vi udvikler løbende nye inno-
vative tiltag til gavn for kunderne. Vi prioriterer gode langvarige relationer baseret på tillid, ligeværd og 
gensidig respekt både i forhold til vores kunder, samarbejdspartnere og kolleger. Vi vægter optimale resul-
tater til aftalt kvalitet, tid og pris højt. Vi er gode til at afklare kundens forventninger og arbejder altid på at 

sikre en optimal opgaveløsning.  
 
Mere info 
Hvis du vil vide mere om jobbet som praktikant hos Andersen & Heegaard A/S eller søge stillingen så kon-
takt venligst Emilie Sewerin Nicolaisen 29410933 eller send ansøgning og CV på emilie@aogh.net.  


